
1 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 Giuseppe Parini di Camposampiero 
 Scuole dell’Infanzia, primarie, Secondaria di I Grado 

 

 Tel. 0495790500 Segreteria: Via Filipetto, 12 – 35012 e-mail: pdic89200r@istruzione.it  
 C.F. 80010900282 Camposampiero (PD) PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 
  www.icscamposampiero.edu.it 

 
  Camposampiero, 28 febbraio 2025 
 

 

 All’albo 

 Agli atti del progetto   

  
 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti 

e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
 

Progetto “Motivati a scuola” 

Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-47871 

CUP: F44D21001060006 
 
Pubblicazione provvisoria elenco delle candidature di docenti interni per la realizzazione dei percorsi per 
la prevenzione della dispersione scolastica previsti dal progetto PNRR “Motivati a scuola” (D.M. 19/2024)  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto prot. 2137 VII.3.2 del 18/02/2025 è stato disposto l’avvio di una procedura di selezione 

interna ai sensi dell’art. 45 del CCNL per il conferimento di incarichi per la realizzazione dei restanti 24 

percorsi di mentoring e orientamento (con rapporto 1 a 1) e dei restanti 12 percorsi di potenziamento delle 

competenze di base, di motivazione e accompagnamento (in piccolo gruppo), ancora di realizzare, previsti 

dal Progetto “Motivati a scuola” Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-47871 afferente il DM 19/2024; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 2138 VII.3.2 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 18/02/2025;  
 

VISTE le candidature correttamente pervenute entro il termine delle ore 13:00 di martedì 25 febbraio 2025; 

VISTO il profilo, i titoli e i requisiti richiesti dall’Avviso di selezione ai fini dell’individuazione delle figure 

professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

VISTO il provvedimento prot. n. 2734 VII.3.2 del 28/02/2025 con il quale il Dirigente Scolastico ha costituito 

la commissione per la valutazione delle candidature di docenti interni per la realizzazione dei restanti 24 

percorsi di mentoring e orientamento (con rapporto 1 a 1) e dei restanti 12 percorsi di potenziamento delle 

competenze di base, di motivazione e accompagnamento (in piccolo gruppo), ancora di realizzare previsti dal 

progetto “Motivati a scuola” di cui al DM 19/2024, identificato da Codice CUP F44D21001060006; 

VISTE le risultanze della commissione di cui sopra riunitasi in data 28 febbraio 2025 alle ore 12,00 per la 

valutazione delle candidature pervenute, 

 

PDIC89200R - A06D454 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002752 - 28/02/2025 - VII.3 - U
PDIC89200R - A06D454 - ALBO PRETORIO - 0000115 - 28/02/2025 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO



2 

DECRETA 
 

La pubblicazione degli elenchi graduati di docenti interni per il conferimento degli incarichi per le attività 

formative dei percorsi per la prevenzione della dispersione scolastica previsti dal progetto “Motivati a scuola” 

di cui al DM 19/2024 

 

▪ Candidature per realizzazione percorsi di mentoring e orientamento (con rapporto 1 a 1): 

- Campus Rossana A. G. punti 31 n. 3 percorsi 
- Fagari Luca punti 30 n. 3 percorsi 
- Marcato Iris punti 28 n. 1 percorso 
- Gardini Nadia  punti 24 n. 3 percorsi 
- Marcolongo Moira punti 21 n. 2 percorsi 
- Belfiore Michela punti 21 n. 2 percorsi 
- Romanello Federico punti 17 n. 3 percorsi 
- Toscano Elisabetta punti 16 n. 2 percorsi 
- Chiericato Katia punti 16 n. 1 percorso 
- Budano Agata punti 13 n. 3 percorsi 
- Triscari Maria Chiara punti 10 (candidatura oltre il termine) n. 1 percorso 

 

▪ Candidature per realizzazione percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 

accompagnamento (in piccolo gruppo): 

- Campus Rossana A. G. punti 31 n. 3 percorsi 
- Marcolongo Moira punti 21 n. 1 percorso  
- Romanello Federico punti 17 n. 2 percorsi 
- Costa Maria Chiara  punti 13 (candidatura oltre il termine) n. 1 percorso 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione mediante istanza 

indirizzata al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Camposampiero.  

In assenza di reclami, la presente graduatoria verrà confermata come definitiva, pertanto il Dirigente 

Scolastico potrà procedere al conferimento formale degli incarichi. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Francesco Gullo 

PDIC89200R - A06D454 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002752 - 28/02/2025 - VII.3 - U
PDIC89200R - A06D454 - ALBO PRETORIO - 0000115 - 28/02/2025 - A1 – ALTRO - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO


		2025-03-01T09:21:42+0100
	FRANCESCO GULLO




